

Trade Holding ApS
Over Silstrupvej 2, 6933 Kibæk

CVR-nr. 38 26 83 41

Årsrapport

15. december 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Bjarne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. december 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trade Holding ApS Over Silstrupvej 2 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 38 26 83 41
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 15. december - 30. juni
Direktion	Bjarne Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Dattervirksomhed	Sønderup Montage ApS, Herning Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.497 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/12 2016	- 30/6 2017
Bruttotab		-13.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.508.650	
Resultat før skat	2.495.480	
Skat af årets resultat	1.100	
Årets resultat	2.496.580	
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.508.650	
Disponeret fra overført resultat	-12.070	
Disponeret i alt	2.496.580	

Balance

Aktiver	30/6 2017
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.345.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.345.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.345.660</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	1.100
Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100</u>
Aktiver i alt	<u>6.346.760</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.508.650
4 Overført resultat	<u>3.774.940</u>
Egenkapital i alt	<u>6.333.590</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.170</u>
Passiver i alt	<u>6.346.760</u>
5 Eventualposter	

Noter

		<u>30/6 2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 15. december 2016		<u>3.837.010</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>3.837.010</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		<u>2.508.650</u>
Opskrivninger 30. juni 2017		<u>2.508.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>6.345.660</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sønderup Montage ApS	Herning Kommune	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 15. december 2016		<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel		<u>2.508.650</u>
		<u>2.508.650</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud		-12.070
Overkurs ved stiftelse		<u>3.787.010</u>
		<u>3.774.940</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 447 t.kr.